ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 ноября 2024 г.№ 14/24
г. НОВАЯ КАХОВКА

О созыве 20-й внеочередной сессии
Совета депутатов городского округа
город Новая Каховка первого созыва

На основании пункта 2 статьи 15 Регламента Совета депутатов
городского округа город Новая Каховка РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать 20-ю внеочередную сессию Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка 21 ноября 2024 г. в 10 час 00 мин.

2. Включить в повестку дня 20-й очередной сессии Совета депутатов
городского округа город Новая Каховка следующий вопрос:

1. «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка Херсонской области от 02 ноября 2023 года № 38
«Об утверждении временного Положения о денежном содержании
муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в
Совете депутатов городского округа город Новая Каховка Херсонской
области»;

2. «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности городского округа
город Новая Каховка»

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка от 19 сентября 2023 г. № 11

2

«О создании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город
Новая Каховка первого созыва»;

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка Херсонской области от 16 ноября 2023 года № 46
«Об организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа города Новая Каховка Херсонской области»

5. Разное.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета депутатов
городского округа город Новая Каховк Т.А. Чернышева